



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0107/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	3	389,5000	1.168,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.168,50

Fornecedor:

GLENDIA RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008345	REFLETOR DE LED 150 W	3	266,1200	798,36
2	008346	CABO ELÉTRICO 4 MM AZUL	400	4,3000	1.720,00
3	008347	CABO ELÉTRICO 4 MM VERDE	200	4,3000	860,00
4	005634	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	8	7,6000	60,80
5	007063	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	8	7,6000	60,80
6	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	8	7,6300	61,04
7	005595	DISJUNTOR MONOFASICO 40 A	8	9,2000	73,60
8	002242	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	3	55,6900	167,07
9	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	2	40,3500	80,70
10	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	5	4,2000	21,00
11	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	2	66,2300	132,46
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.035,83

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002404	ABRAÇADEIRA PVC CINZA DE 1" PARA ELETRODUTO	35	3,8000	133,00
2	002559	BUCHA PLÁSTICA Nº8	50	0,1000	5,00
3	006310	CABO PP 4X2,5	30	15,0000	450,00
4	003571	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4"	50	2,5000	125,00
5	007769	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1"	80	3,5000	280,00
6	007489	EXTENSÃO MÚLTIPLA 5 TOMADAS 2P+T CABO DE 5M	1	58,5000	58,50
7	006785	PARAFUSO 8MM	50	0,3600	18,00
8	007663	PINO PARA TOMADA 10 A (MACHO)	5	3,5000	17,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.087,00
TOTAL GERAL ==>					6.291,33

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde